với Công ty TNHH Một thành viên T1. 

Buộc Công ty TNHH Một thành viên T1 phải trả cho Công ty TNHH Một 

thành viên T số tiền 409.083.369 (bốn trăm lẻ chín triệu không trăm tám mươi ba 

nghìn ba trăm sáu mươi chín) đồng, trong đó bao gồm: Tiền hàng còn nợ 

372.999.500 (ba trăm bảy mươi hai triệu chín trăm chín mươi chín nghìn năm 

trăm) đồng và tiền lãi do chậm thanh toán tính đến ngày 20/02/2024 là 36.083.869 

(ba mươi sáu triệu không trăm tám mươi ba nghìn tám trăm sáu mươi chín) đồng. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

[...]

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy 

định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015. 

2. Án phí dân sự sơ thẩm: Công ty TNHH Một thành viên T1 phải chịu 

20.363.000 (hai mươi triệu ba trăm sáu mươi ba nghìn) đồng. Trả lại cho Công ty 

TNHH Một thành viên T 9.724.033 (chín triệu bảy trăm hai mươi bốn nghìn 

không trăm ba mươi ba) đồng tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tiền số 

0006910 ngày 12/10/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Dĩ An, tỉnh 

Bình Dương. 

3.Các đương sự vắng mặt được quyền kháng cáo bản án trong thời hạn 15 

(mười lăm) ngày, kể từ ngày nhận được bản án hoặc niêm yết.